est **159.16.** *De questiones super librum ethicorum.* Gerardus Odonis.
est porcio **159.124.** *Notulas super Quartum Sententiarum.* Petrus Lombardus.
est suum **159.104.** *Questiones theologales.*
est uerum **159.68.** *aliquos libros Aristotilis.*
et de iure **61.2** .*Commentum Accursii.* Acursius.
et ea contra pro **280.27.** *Decretales.*
et in **159.114.** *Decretum sine glosa.*
et nauibus **159.18.** *De perfectione uite.* Guido Terreni.
et qualiter modo est **159.115.** *Tabulam philosophie.*
et sapien **280.21.** *Missal.*
et troylos (?)**159.85.** *Summa de uitiis et uirtutibus.*
eucaristie **159.119.** *Scintillarum.* [Beda Venerabilis / Defensor Locogiacensis / Hugo de
Sancto Victore].
Eufrate [in textu] **61.1.** *Volumen.*
ex concedenti quam te [in textu] **56.2.** *Clementinas cum apparatu Iohannis Andree.*
exemplum **159.23.** *Scripta Beati Bernardi.* Bernardus Claraevallensis S.
explicit **159.9.** *Questiones philosophie.*
expulsi **159.42.** *Flores medicine.*
facta **159.64.** *Expositionem quorundam uersiculorum Salterii.*
factum est **159.127.** *Tabulam super Collationes [sanctorum patrum].* [Iohannes
Cassianus]. **159.128.** *Tractatum de misteriis rerum gestarum.*
falsei **98.3.**
ficam fuit **280.22.** *Decretales.*
habentiam **159.5.** *Gartonis.*
hosti **98.1.** *Nouella super Decretales.*
huius **159.73.** Defensor pacis [De tranquilitate rei publice et defensione pacis. Marsilius
de Padua]. **159.76.** *Librum Cirilli cum Exposicionem abbatis Ioachim.*
idem **225.37.**
in eorundem missa **73.** *Decretalium.*
infidelitate **159.129.** *Formulam honeste uite.*
in morte **159.47.** *Policraticus.* Iohannes de Salisbury.
in omnibus regi **159.99.** *Collationes quadragesimales.*

in peste ad si **159.59.** *Tabulam super Decretales et Decretum.*
instrumenta **225.28.** *Clementinas.*
inter hos diurci **29.** *Digestum uetus cum apparatu ordinario.*
interpretatio **159.32.** *Decretales (Super).* Godofredum.
ipse **159.139.** *Rethorica et Tullum De officiis.* Cicero.
isque [in textu]. **21.2.** *Inforciatum.*
iudei **159.58.** *Scintillarum.* [Beda uenerabilis / Defensor Logogiacensis / Hugo de
Sancto Victore].
laboribus et no **225.40.** *Decretales.*
legitime ad **225.16.** *Clementinas.*
leonem **159.82.** *Sermones et Collationes.*
ligatur **159.106.** *Summas confessorum* [Ramon de Penyafort / Iohannes Friburgensis].
ligaturum **225.25.** *Decretum.*
longitudinem **159.102.** *Primam partem philosophie.*
male tractatus **159.107.** *Contra hereses Archiepiscopi Lugdunensis.* [Guillelmus de
Montelugduno?].
maxime **159.46.** *De natura deorum.* Cicero.
mediocriter **159.43.** *librum de medicina.*
mitit **159.89.** [...].
mouentur **159.20.** *Super librum phisicorum.* Ade.
multum **159.49.** *De mirabilibus ultramarinis.*
mundi **159.31.** *Super canonem misse* [*Super exposicione misterii altaris*]. Innocentius
papa III.
nati sunt tibi filii **159.100.** *Postillam super Genesim.*
naturam **159.10.** *De animalibus.* Albertus Magnus.
naufragi **159.66.** *Compendium theologie.* [Thomas de Aquino / Iohannes Rigaldi / Hugo
Ripelin / Petrus Aureoli].
ne remanserit **159.45.** *Liber penitencialis.*
non **159.74.** *Cur Deus et homo.* Guillelmus de Aluernia.
non puniendam **225.18.** *Ignocent.* [Innocencius papa IV].
non solum **159.101.** *De excellencia Beate Marie, et cum aliis sermonibus Beate Marie.*
Anselmus Cantuariensis.

non sum **225**.30. *Decretum*.
nos de ciprés **162**.1. *libre de medicina*.
nostri **159**.36. *Expositionem super Epistolam ad Galatas*. Iohannes Crisostomi.
nouissimo **159**.93. *Super Apocalipsis*.
nullo **159**.25. *Tractatus diuersos*. Franciscus de Maironis.
obtractor **159**.19. *Scintillarum* [Beda uenerabilis / Defensor Logogiacensis / Hugo de
Sancto Victore].
obuiam **159**.117. *Questiones theologicales*.
occuli **159**.72. *Contra iudeos* [*Dialogus contra iudeos*]. Petrus Alfonsus.
occupandum **225**.41. *Digestum uetus*.
omnibus [...] **225**.32. *Summa d'Ostiench*. Henricus de Segusio.
oppinatum **60**.2. *Innocentium*. Innocentius papa IV.
originalibus **159**.122. *Tabulam super Petrum Sententiarum*. Petrus Lombardus.
parte **159**.44. [...].
partes eius **159**.84. *Tabulam super Moralia in Iob et super alios libros*. Gregorius papa
I, Magnus.
per **159**.35. *Questionum Theologie*.
per filium **74**.1. *Xinus*. Cinus Pistoriensis.
pertinet se **280**.31. *Sextum librum Decretalium* [cum glosis separatis in fine].
pleni **159**.57. *De regimine christiano*. [Iacobus de Viterbo].
ponant **159**.80. [...] *nidus*.
postam gerit **159**.105. *Declarationes super libros Sententiarum*.
predicaciones ut ibi dixi **74**.2. *Glosas Iohannis Andree super Sexto Libro Decretalium et
Clementinas*.
pro herede uel pro possessore [in textu] **55**.2. *Decretales*.
qualiter de **101**.2 *Repertorium* [*super Decretalibus?*].
quam [in colundello] **130** *Codex*.
quam quando substancia **75**.2 *Nature Aristotilis*. Aristòtil.
quam temporalem **20**.1. *Volumen*.
qua propter **159**.109. *De concordia Euangelistarum*. Augustinus S.
quare licet [in textu] **46**.2. *Liber feudorum cum apparatu ordinario*.
quare peto [...] **101**.1 *Speculum iuris*. Guillem Durand.

que forte **159.125.** *Postillam super libros ethicorum.* Thomas de Aquino S.

que non **225.18.** *Decretales.*

que omnia [in textu] **46.1.** *Repertorium super Decretalibus.*

que rerum natura prohibentur nulla lege **111** *Digestum nouum.*

querite dominum **159.131.** *Sermones super Cantica [Canticorum].* Bernardus

Claraevallensis.

quibus facem **225.17.** *Decretales.*

quibuslibet spectabilis clericus [in textu, et de littera rubea] **75.1.** *Decretum.*

qui legis uerba con [in textu] **79.2.** *Sextum librum Decretalium.*

quisquis **225.42.** *Repertorium Guillelmi Durandi.*

quod non **159.17.** *Collationes [Summa collationum seu Communiloquium?].* Iohannis

Insellensis [Gallensis?] abbatis.

quod pi[...]s **225.36.** *Sextum librum Decretalium.*

recusabo **159.54.** *Dialogum Ockam [Dialogus de imperatorum et pontificum potestate].*

Guillelmus de Ockam.

retrogradatio **159.24.** *Algorismum.* [Al-Kawârizmi].

rubrica **98.2.** *Sextum librum Decretalium.*

s [...] in hodie si quis **225.15.** *Decretales.*

sacerdotum **159.71.** *Mariale.* [Iacobus de Voragine].

sanctificatio nostra est **159.39.** *Flores diuersorum doctorum.*

scriptum est ex fructibus **139.1.** *Decretalium.*

ser et **159.112.** *Textum ethicorum.*

si **225.34.** *Clementinas.*

sibique **159.92.** *Tractatum de uirtutibus.*

siue ignorantie **159.60.** *librum ubi sunt figure moralizate super Bibliam.*

sole **159.65.** *Sermones.*

sperandum in domino .LXI°. **159.88.** *Librum exemplorum et distincitionum insimile.*

spiritu **159.28.** *Hugonis de Sancto Victore.*

suam duxisset **225.38.** *Digestum uetus.*

sub distincto .t. **159.90.** *Summa dictaminis [Forma dictaminis].* Guido Terreni.

sunt **159.95.** *Notabilia super Decretales.*

sunt alii **159.131.** *Sermones super Cantica [Canticorum].* Bernardus Claraevallensis.

supl[...] **225.43.** [...] *super Decretalibus.*
suscipit **113.** *Decretales.*
tabule **159.6.** *Sententiarum.* Petrus Lombardus.
tactus **159.111.** *Primam partem secunde beati Thome.* Thomas de Aquino S.
temporum **159.22.** *Alani.* [Alanus de Insulis (o. Cist.) / Alanus Chartier].
tempus **159.86.** *Exempla Sacre Scripture* [Nicolaus de Hanapis / Thomas Hibernicus].
tenet contractus **20.2.** *Blenosch.*
translatus [in textu] **51.** *Breuiarium.*
transmitunt **225.29.** *Codex.*
uel quasi ab **139.3.** *Clementinas.*
ueritas **159.55.** *De opere sex dierum.* Buenaventura S.
uideant **159.63.** *Auctoritates philosophie.*
uidelicet **159.70.** *Collationum* [*Collationes et vite patrum*]. Iohannes Cassianus.
uigilantur **159.94.** *librum ubi continentur mul dicta sanctorum et poetarum.*
uirtus **159.33.** *Expositionem uocabulorum super Bibliam.* [Guillelmus de Brito].
uni **159.34.** *Oficium misse.*
unicus **159.50.** *Tabula capitulorum libri beati Ysidori.* Isidorus Hispalensis.
uniuersi **159.123.** *Exposicionem super Pentateucum.* Bruno Astensis.
uoluntate adire **60.3** *Inforciatum.*
uxore **159.7.** *Concordancias.*

[...]nar **225.35.** *Instituta.*

E.9. Incipits de l'últim foli / pàgina:

a[...] ut **225.13.** *Super exposiciones Psalmorum.* Nicholaus de Lira.
ad tumulum [in textu] **51.** *Breuiarium.*
a ianuario **225.10.** *Rationale [diuinorum officiorum].* Guillem Durand.
bene debemus **204.18.** *De regulis iuris.* [Dinus de Mugello].